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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przebudowa ul. Wschodniej w Kotobrzequ.

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2018, poz. 1986 z poZn. zm.) udzielamy wyjasnienn dotyczacych specyfikacii
istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie nr 1:

Dotgczenie przekroju dla skrzyzowania z kostki betonowej wraz z wyniesieniami.
Odpowiedz nr 1:

Przedmiotowy przekrdj zostat udostepniony wraz z dokumentacjg projektowg dotgczong do
SIWZ; wyniesienia wskazano na niwelecie drogi. W wycenie nalezy uwzgledni¢ wykonanie
kraweznika kamiennego na skrzyzowaniu (pomiedzy nawierzchnig z masy bitumicznej
a kostka betonowa).

Pytanie nr 2:
Wskazanie konkretnie kilometrazu, na ktérym dana konstrukcja ma by¢ wykonana, poniewaz
z przekroju wynika, ze rozne sg konstrukcje dla danej powierzchni np.: $ciek raz ma
wymiang gruntu na 25cm a na innym km ma gr 33cm.
Odpowiedz nr 2:
e Projekt zakifada wykonanie skrzyzowania o nawierzchni z kostki betonowej od km
0+269,50 do km 0+318,40; wymiana gruntu grubo$¢ 45cm (zmieniony przekrdj 3-3);
e Wymiana gruntu pod jezdnia (nowa nawierzchnia bitumiczna) od km 0+318,4 do
679,85 grubos¢ 33cm (przekrdj 4-5);
e Wymiana gruntu pod chodnikami, $ciezkg rowerowa, opaska, zjazdami oraz
miejscami postojowymi (na catej dtugosci planowanej przebudowy) grubosé 25cm.

Pytanie nr 3:
Prosze o zmiang opisu technicznego, poniewaz nie jest zgodny ze zmienionym przekrojem i
wprowadza Wykonawce w bitad.
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Odpowiedz nr 3:
Wykonawca zobowigzany jest do dokonania wyceny w oparciu o zatgczone rysunki
zamienne.

Pytanie nr 4:

Prosze o wskazanie konstrukcji jaka ma byé po wykonaniu kanalizacji deszczowej na
skrzyzowaniu z ul. 4 Dywizji Wojska Polskiego z ul. Wschodnig oraz w miejscu przejs¢
poprzecznych kanalizacji deszczowej przez ul. Wschodnig, poniewaz z przekroju 1-1 i 2-2
zakresu drogowego to nie wynika.

Odpowiedz nr 4:

Wykonawca zobowigzany jest do uwzglednienia w wycenie wykonania wykopdw
waskoprzestrzennych w szalunku; konstrukcja jak na odcinku powyzej km 0+318,40
Z przewigzaniem warstw bitumicznych siatka.

Pytanie nr 5:

Prosze o wskazanie powierzchni frezowania na planie sytuacyjnym lub podanie kilometrazu
na jakim ma by¢ wykonane.

Odpowiedz nr 5:

Projekt zaktada frezowanie istniejgcej nawierzchni jezdni na odcinku od km 0+000,00 do
0+269,50.

Pytanie nr 6:

Prosze o zweryfikowanie parametru wodoprzepuszczalnosci 48 I/m2s w Kierunku
prostopadtym do powierzchni wyrobu dla geotkaniny 90/90kNm, poniewaz nie ma na rynku
takiej tkaniny o tym parametrze. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przyjecie parametru
wodoprzepuszczalnosci maksymalnie od 8 do 14 I/m2s.

Odpowiedz nr 6:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na przyjecie parametru wodoprzepuszczalnosci
maksymalnie od 8 do 14 I/m2s.

Pytanie nr 7:

Czy w poz. 74 i 75 uwzgledniono ilos¢ warstwy podioza niewysadzinowego zgodnie z
nowymi przekrojami pod chodniki, zjazdy, parkingi i Sciezke rowerowg?

Odpowiedz nr 7:

Wymiane gruntu pod chodniki, zjazdy, parkingi i Sciezkg rowerowa uwzgledniono w poz. 74 i
75 elementu ,Nawierzchnia bitumiczna”.

Pytanie nr 8:

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju kostki na chodnikach i opaskach. Czy Zamawiajacy
wyraza zgode na zastosowanie betonowej kostki szarej prostokgtnej bezfazowej 10x20cm?
Odpowiedz nr 8:

Zgodnie z dokumentacjg projektowa nalezy zastosowaé kostke betonowg bezfazowa
,Szlachetng” o grubosci 6cm.

Pytanie nr 9:
Prosimy o potwierdzenie, ze warstwa $cieralna z betonu asfaltowego na sciezce rowerowej
ma by¢ koloru czarnego.
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Odpowiedz nr 9:
Zamawiajacy potwierdza powyzszg tresé.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wykonac 3863m2 warstwy $cieralnej SMAS.

Odpowiedz nr 10:

W kosztorysie ofertowym nalezy uwzgledni¢ powyzszg ilo$¢. Przedmiot umowy zostanie
rozliczony powykonawczo.

Pytanie nr 11:

Prosimy o doprecyzowanie powierzchni krat ochronnych wokét drzew.

Odpowiedz nr 11:

W kosztorysie ofertowym nalezy uwzgledni¢ ilos¢ podang w przedmiarze. Przedmiot umowy
zostanie rozliczony powykonawczo.

Pytanie nr 12:

Prosimy o uzupetnienie SST o geotkanine.

Odpowiedz nr 12:

Przedmiotowa SST zostata udostepniona wraz z dokumentacjg projektowa dotgczong do
SIWZ, w folderze SST znajduje sie SST DR-04.02 — wzmocnienie podioza geotkaning.

Pytanie nr 13:

Czy Wykonawca moze zmieniaé pozycje w dofaczonym przez Zamawiajgcego przedmiarze
oraz wprowadza¢ brakujgce pozycje zgodnie z dokumentacja np. wymiana gruntu gr
25/33cm na poszczegbinych konstrukcjach.

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany pozycji w przedmiarze. Zamawiajacy dopuszcza
rozbicie poz. 74 i 75 odpowiednio na poszczegdlne elementy (chodnik, zjazdy, parkingi,
sciezka rowerowa) przy zatozeniu, ze suma obmiaréw uwzgledniona w nowopowstatych
pozycjach bedzie rowna obmiarowi w poz.74 i 75.

Opracowat: Wydziat Inwestyciji i Rozwoju, mgr Justyna Greczynska - Gléwny Specjalista,
tel: 094 35 516 04, e-mail: .greczynska @um.kolobrzeg.pl







